Протокол закупа
способом пз одного источника Ml2

г. Тараз 10.02.2022 г.

1. Оргапизатор государственньD( закупок: ГКП на ПХВ <Жамбьl,тский областной
центр крови) г. Тараз ул. Аль-Фараби, 2 - <Б> провел закупки способом одного источника
лекарственЕьD( средств и изделий медицинского нtвначеЕия.

2. На основшrии пп.3 п.105 главы 10 Постановление Правительства Республики
Казахстан от 4 июня 2021 года м 375 об утверr{дении Правил организации и лроведения
ЗаКУПа ЛеКаРСТВеНЕЬтх средств, медицинских изделий и специалйзированньD( лечебньпс
продуктов в раJ\{к:ж гарантироваIIного объема бесплатной медицинскЪй помощи и (или) в
системе обязательногО социаJIъного медицинского страхования, фармацевтических услуг и
признмии утративIIшми силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан (лалее
Правила),

3. Потенциальный поставщик для поставки товара - ТОО (OPTONIC> город Нур-
Султан, район Есиль, улица Керей, Жанибек Хандар, дом.5, н.п.47, соответствует
квалификационньп,l требованиям предусмотренным гл. 3 Правил.

4. Краткое описание закупаемых лекарственных средств и медицинских изделий,

лъ
лота

Наимепование медикаментов
(международное

непатентованное название)

Ед.
изм.

Кол-во IfeHa Сумма

1

ffпастиrrы для стериJlьного соединения
трубок TSCD к аппарату TSсD и TSсD
п

шт 2100 1,1|6 3 603 600

итого 3 603 600

1. ТОО (OPTONIC) горол Нур-Султан, район Есиль, улица Керей, Жавибек Хандар,
дом.5, н.п.47, предоставил таблицу цен на сумму - 3 603 600 тенге.

2. Сумма договора составляет - 3 603 б00 тенге.
3. Эксперты не привлечены.
4, Комиссия по результатам данных закупок способом из одного источника

РЕШИЛА:
1. Закупить лекарственных средств и изделий медицинского нщначения для ГКП на

ПХВ <Жамбылский областной центр крови> у поставщика ТОО (OPTONIC> город Нур-
Султан, район Есиль, улица Керей, Жанибек Хандар, дом.5, н.п.47.

2. Заказчику в течение пяти календарных дней заключить договор по закупке
лекарственных средств и изделий медицинского назначеtlия для ГКП на ПХВ кЖамбылский
областной центр крови) gа 2022 год с ТОО (OPTONIC) город Нур-Султан, район Есиль,

улича Керей. Жанибек Ханлар. дом.5. н.п.47. л

.Щиректор ' /J l/ Упrаров Г.М.
уу

Испапнцпе.tь: Дпqшева Н.К, r'lrА
п] ll/l !

{./

@"//